АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2022                                                                                                                   № 593
с. Топчиха

О внесении изменения в муниципальную программу «Противодействие экстремизму в Топчихинском районе» на 2023 - 2027 годы

В целях актуализации программных мероприятий, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 29.09.2022 № 467, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие экстремизму в Топчихинском районе» на 2023 - 2027 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации района от 09.09.2022 № 436, изменение, дополнив Перечень мероприятий Программы, являющийся Приложением 2 к Программе, строкой 14.1. следующего содержания:
«
	14.1.
	Мероприятие 2.7.
Реализация мероприятий по социальной и культурной адаптации мигрантов
	2023 - 2027
	МВК
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                ».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы социального развития).

Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев